czterdzieści cztery tysiące trzysta złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto - stawka VAT – ZW 

http://www.gov.pl/kowr

Minimalne postąpienie: 450,00 zł 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) 

Wadium do przetargu wynosi: 4.500,00 zł 

(słownie: cztery tysiące pięćset złotych) 

Przetarg odbędzie się w dniu 18.12.2025 roku w siedzibie Sekcji Zamiejscowej Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Legnicy, ul. Jaworzyńska 199 o godz. 09:00. 

Oględzin nieruchomości można dokonać w terminie od 03.12.2025 do 17.12.2025 w dni robocze